ИП СТАРИКОВА ЕВГЕНИЯ ИГОРЕВНА,ИНН 231520360172, 125183, РОССИЯ, Г МОСКВА, УЛ БОЛЬШАЯ
АКАДЕМИЧЕСКАЯ, Д 71, КВ 5

Исполнитель:

ООО "ЮГ-ЭКСПЕРТ",ИНН 2315136224, КПП 231501001, Краснодарский край, г Новороссийск, ул Герцена, д
9, помещ IV

Заказчик:

Итого к оплате: 6 700,00

Всего оказано услуг на сумму 6 700,00 руб.

Шесть тысяч семьсот рублей

Вышеперечисленные услуги оказаны в полном объеме и в установленный срок. Заказчик не имеет претензий по качеству, срокам
и объемам оказанных услуг.

ЗаказчикДиректор Старикова Е.И.

Создано при помощи business.tbank.ru